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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 14 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28.12.2024. - 12:40 Rezultati Prelim
Rekord BiH 48.20 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kikinda (SRB) 14.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 48.90 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Zrenjanin (SRB) 2.11.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 50.51 VUČIĆ, David OLBL Skopje (MKD) 14.11.2020.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 53.11 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 2.11.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 58.68 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 3.12.2022.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 51.84 647 A 24.87 26.97
2. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 52.56 620 A 25.55 27.01
3. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 52.74 614 A 24.33 28.41
4. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 53.28 596 A 25.64 27.64
5. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 53.57 586 A 25.68 27.89
6. ČORBO, Ali 06 Sport Time, SA 53.67 583 A 26.01 27.66
7. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 54.29 563 A 25.83 28.46
8. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 55.49 527 A 26.67 28.82
9. DŽEMIĆ, Ahmed 08 Sport Time, SA 56.04 512 B 26.49 29.55

10. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 56.05 512 B 25.96 30.09
11. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 56.37 503 B 26.44 29.93
12. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 56.61 496 B 27.28 29.33
13. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 56.63 496 B 27.15 29.48
14. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 56.95 488 B 26.55 30.40
15. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 57.31 478 B 26.86 30.45
16. PETROVIĆ , Danilo 09 22. April, BL 57.33 478 B 27.29 30.04
17. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 57.57 472 R 27.28 30.29
18. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 57.62 471 R 27.33 30.29
19. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 57.98 462 27.56 30.42
20. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 58.17 458 27.10 31.07
21. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 58.23 456 27.48 30.75
22. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 58.63 447 27.76 30.87
23. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 58.66 446 27.56 31.10
24. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 59.13 436 28.19 30.94
25. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 59.35 431 27.64 31.71
26. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 59.71 423 28.51 31.20
27. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 59.97 418 28.78 31.19
28. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:00.22 412 28.68 31.54
29. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 1:00.28 411 29.06 31.22
30. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:00.33 410 29.62 30.71

ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:00.33 410 29.99 30.34
32. ROZIC, Josko 11 SC Hakoah Wien 1:00.47 407 29.73 30.74
33. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:00.51 406 28.74 31.77
34. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:00.53 406 29.18 31.35
35. KAMMERMEIER, Gregor 12 SC Hakoah Wien 1:01.38 389 29.67 31.71
36. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:02.22 374 29.53 32.69
37. KURUZOVIĆ DEVČIĆ , Borna 11 Pk Sisak Janaf 1:02.50 369 29.74 32.76

ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:02.50 369 30.12 32.38
39. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 1:03.27 355 30.35 32.92
40. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:03.76 347 31.36 32.40
41. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:03.82 346 30.10 33.72
42. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:04.25 339 31.00 33.25
43. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:05.27 324 31.33 33.94
44. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:05.29 323 30.22 35.07
45. TUCAKOVIĆ , Miloš 10 22. April, BL 1:05.60 319 31.74 33.86

UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:05.60 319 31.19 34.41
47. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 1:06.58 305 32.53 34.05
48. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 1:06.66 304 31.60 35.06
49. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:07.01 299 31.80 35.21
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 14, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50. CURIC, Vasilije 10 KVS Leotar - Trebinje 1:07.21 296 30.81 36.40
51. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:07.46 293 31.44 36.02
52. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:08.27 283 32.68 35.59
53. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:08.35 282 32.64 35.71
54. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 1:09.20 272 32.16 37.04
55. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:09.59 267 32.64 36.95
56. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 1:10.59 256 33.73 36.86
57. RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar - Trebinje 1:10.99 252 33.81 37.18
58. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:11.15 250 33.60 37.55
59. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:11.59 245 32.98 38.61
60. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:11.88 242 34.50 37.38
61. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:12.19 239 35.03 37.16
62. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:13.41 227 35.61 37.80
63. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:13.52 226 35.82 37.70
64. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 1:13.99 222 35.77 38.22
65. VIDOVIC, Andrej 09 PK Borac 1:14.46 218 35.06 39.40
66. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:14.53 217 35.46 39.07
67. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:14.64 216 34.85 39.79
68. VELAGIĆ, Azer 09 Orka, MO 1:14.87 214 36.59 38.28
69. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:15.02 213 35.21 39.81
70. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 1:16.46 201 37.15 39.31
71. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar - Trebinje 1:17.23 195 36.34 40.89
72. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 1:18.15 188 37.84 40.31
73. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 1:18.99 182 38.43 40.56
74. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:20.48 172 37.99 42.49
75. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:20.63 171 38.32 42.31
76. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 1:20.64 171 38.77 41.87
77. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:21.52 166 39.32 42.20
78. KOVAČEVIĆ, Tarik 10 Sport Time, SA 1:22.58 160 38.74 43.84
79. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 1:22.71 159 39.94 42.77
80. ROZIC, Matko 13 SC Hakoah Wien 1:22.94 158 40.27 42.67
81. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:23.65 154 39.53 44.12
82. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 1:25.21 145 39.24 45.97
83. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:25.31 145 38.91 46.40
84. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 1:25.33 145 39.16 46.17
85. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 1:26.00 141 40.49 45.51
86. KRIVOŠIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:28.74 129 42.06 46.68
87. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 1:29.56 125 42.85 46.71
88. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:30.33 122 40.83 49.50
89. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:30.86 120 42.25 48.61
90. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:31.17 118 42.37 48.80
91. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 1:31.31 118 42.75 48.56
92. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:33.53 110 43.76 49.77
93. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 1:35.86 102 45.13 50.73
94. KADRIC, Mehmed 14 Slobodni stil., SA 1:36.44 100 45.98 50.46
95. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 1:38.23 95 46.93 51.30
96. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 1:39.64 91 42.80 56.84
97. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 1:41.18 87 48.39 52.79
98. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:41.92 85 47.76 54.16
99. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp - Banja Luka 1:42.43 83 46.40 56.03

100. ZULFIC, Adian 14 Slobodni stil., SA 1:43.20 82 51.01 52.19
101. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:46.60 74 49.99 56.61
102. PETROVIC, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 1:46.80 74 47.06 59.74
103. MEDAR, Ali 14 Aquafit, SA 1:49.33 68 51.42 57.91
104. KECO, Aahil 15 Aquafit, SA 2:08.97 42 59.52 1:09.45

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to PK Fortuna 29.12.2024. 19:37 - Strana 3

Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 14, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim

Juniori (2006-2007. godište)

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 51.84 647 A 24.87 26.97
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 52.74 614 A 24.33 28.41
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 53.57 586 A 25.68 27.89
4. ČORBO, Ali 06 Sport Time, SA 53.67 583 A 26.01 27.66
5. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 55.49 527 A 26.67 28.82
6. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 56.61 496 B 27.28 29.33
7. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 57.98 462 27.56 30.42
8. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 58.63 447 27.76 30.87
9. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 58.66 446 27.56 31.10

10. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 59.71 423 28.51 31.20
11. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:02.22 374 29.53 32.69
12. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 1:05.60 319 31.19 34.41

Mlađi juniori (2008-2009. godište)

1. DŽEMIĆ, Ahmed 08 Sport Time, SA 56.04 512 B 26.49 29.55
2. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 56.37 503 B 26.44 29.93
3. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 56.95 488 B 26.55 30.40
4. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 57.31 478 B 26.86 30.45
5. PETROVIĆ , Danilo 09 22. April, BL 57.33 478 B 27.29 30.04
6. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 57.62 471 R 27.33 30.29
7. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 58.23 456 27.48 30.75
8. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 59.35 431 27.64 31.71
9. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 59.97 418 28.78 31.19

10. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 1:00.28 411 29.06 31.22
11. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:00.33 410 29.62 30.71
12. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:00.53 406 29.18 31.35
13. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:02.50 369 30.12 32.38
14. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 1:03.27 355 30.35 32.92
15. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:03.76 347 31.36 32.40
16. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 1:06.58 305 32.53 34.05
17. VIDOVIC, Andrej 09 PK Borac 1:14.46 218 35.06 39.40
18. VELAGIĆ, Azer 09 Orka, MO 1:14.87 214 36.59 38.28

Kadeti (2010-2011. godište)

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 54.29 563 A 25.83 28.46
2. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 56.63 496 B 27.15 29.48
3. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 57.57 472 R 27.28 30.29
4. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 58.17 458 27.10 31.07
5. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 59.13 436 28.19 30.94
6. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:00.22 412 28.68 31.54
7. ROZIC, Josko 11 SC Hakoah Wien 1:00.47 407 29.73 30.74
8. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:00.51 406 28.74 31.77
9. KURUZOVIĆ DEVČIĆ , Borna 11 Pk Sisak Janaf 1:02.50 369 29.74 32.76

10. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:03.82 346 30.10 33.72
11. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 1:04.25 339 31.00 33.25
12. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 1:05.27 324 31.33 33.94
13. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 1:05.29 323 30.22 35.07
14. TUCAKOVIĆ , Miloš 10 22. April, BL 1:05.60 319 31.74 33.86
15. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 1:06.66 304 31.60 35.06
16. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:07.01 299 31.80 35.21
17. CURIC, Vasilije 10 KVS Leotar - Trebinje 1:07.21 296 30.81 36.40
18. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:08.35 282 32.64 35.71
19. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 1:09.20 272 32.16 37.04
20. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 1:09.59 267 32.64 36.95
21. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 1:10.59 256 33.73 36.86
22. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 1:11.59 245 32.98 38.61
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 14, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti (2010-2011. godište)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

23. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:12.19 239 35.03 37.16
24. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:13.41 227 35.61 37.80
25. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:14.64 216 34.85 39.79
26. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 1:16.46 201 37.15 39.31
27. KOVAČEVIĆ, Tarik 10 Sport Time, SA 1:22.58 160 38.74 43.84
28. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:25.31 145 38.91 46.40

Dječaci do 12 godina (2012. i mlađi)

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:00.33 410 29.99 30.34
2. KAMMERMEIER, Gregor 12 SC Hakoah Wien 1:01.38 389 29.67 31.71
3. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:07.46 293 31.44 36.02
4. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:08.27 283 32.68 35.59
5. RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar - Trebinje 1:10.99 252 33.81 37.18
6. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:11.15 250 33.60 37.55
7. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 1:11.88 242 34.50 37.38
8. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:13.52 226 35.82 37.70
9. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 1:13.99 222 35.77 38.22

10. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:14.53 217 35.46 39.07
11. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:15.02 213 35.21 39.81
12. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar - Trebinje 1:17.23 195 36.34 40.89
13. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 1:18.15 188 37.84 40.31
14. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 1:18.99 182 38.43 40.56
15. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:20.48 172 37.99 42.49
16. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:20.63 171 38.32 42.31
17. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 1:20.64 171 38.77 41.87
18. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:21.52 166 39.32 42.20
19. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 1:22.71 159 39.94 42.77
20. ROZIC, Matko 13 SC Hakoah Wien 1:22.94 158 40.27 42.67
21. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:23.65 154 39.53 44.12
22. KULOVIĆ, Elmir 13 Bosna, SA 1:25.21 145 39.24 45.97
23. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 1:25.33 145 39.16 46.17
24. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 1:26.00 141 40.49 45.51
25. KRIVOŠIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:28.74 129 42.06 46.68
26. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 1:29.56 125 42.85 46.71
27. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 1:30.33 122 40.83 49.50
28. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:30.86 120 42.25 48.61
29. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:31.17 118 42.37 48.80
30. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 1:31.31 118 42.75 48.56
31. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:33.53 110 43.76 49.77
32. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 1:35.86 102 45.13 50.73
33. KADRIC, Mehmed 14 Slobodni stil., SA 1:36.44 100 45.98 50.46
34. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 1:38.23 95 46.93 51.30
35. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 1:39.64 91 42.80 56.84
36. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 1:41.18 87 48.39 52.79
37. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 1:41.92 85 47.76 54.16
38. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp - Banja Luka 1:42.43 83 46.40 56.03
39. ZULFIC, Adian 14 Slobodni stil., SA 1:43.20 82 51.01 52.19
40. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:46.60 74 49.99 56.61
41. PETROVIC, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 1:46.80 74 47.06 59.74
42. MEDAR, Ali 14 Aquafit, SA 1:49.33 68 51.42 57.91
43. KECO, Aahil 15 Aquafit, SA 2:08.97 42 59.52 1:09.45
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